[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2020 № 283-п
г. Бузулук

О признании утратившим силу

постановления  администрации
города от 06.07.2015 №1385-п
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,  на основании статьи  30, пункта 5 статьи 40, статьи 43, статьи 45 Устава города Бузулука:
1.  Признать утратившим силу постановление администрации города Бузулука от 06.07.2015 № 1385-п «Об утверждении методики балльной оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета города Бузулука».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Российская провинция» и официального опубликования на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.
3. Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                         С.А. Салмин
Разослано: в дело, главе города,  Управлению экономического развития и торговли администрации города Бузулука, отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации города, правовому управлению администрации города Бузулука, Финансовому управлению администрации города Бузулука, Управлению образования администрации города Бузулука, Управлению по культуре, спорту и молодежной политики администрации города Бузулука, Управлению градообразования и капитального строительства города Бузулука, Управлению имущественных отношений администрации города Бузулука, Управлению жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации города Бузулука, Управлению по информационной политике администрации города Бузулука, ООО «Информправо плюс», редакции газеты «Российская провинция»